

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra (Excel)

Período de Entrega 24/03/2025 a 24/03/2025
Produto Inicial 4. . . . DIVERSOS
Produto Final 4. . . . DIVERSOS

Filial	Solicitação	Descrição	Dt. Sol.	Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
0135 RCN	0000000768	MANUAL - Extra	12/02/2025	24/03/2025	4.05.01.620.01 CUMBUCA PORCELANA BR 250ML - UN	UN	10,000	10,990	109,900
0135 RCN	0000000768	MANUAL - Extra	12/02/2025	24/03/2025	4.05.02.025.01 GARRAFA TERMICA PRESSAO PRETA 1LT - UN	UN	2,000	60,990	121,980
0135 RCN	0000000768	MANUAL - Extra	12/02/2025	24/03/2025	4.05.01.850.01 FACA MESA LAGUNA/TRAMONTINA 12UN - UN	UN	5,000	169,900	849,500
0135 RCN	0000000768	MANUAL - Extra	12/02/2025	24/03/2025	4.05.02.055.01 GARRAFA TERMICA PRESSAO PRETA 1,8LT UN	UN	3,000	84,990	254,970
0135 RCN	0000000768	MANUAL - Extra	12/02/2025	24/03/2025	4.05.01.970.01 GALHETEIRO DE VIDRO TRANSP 500ML - UN UN	UN	6,000	21,980	131,880
0135 RCN	0000000768	MANUAL - Extra	12/02/2025	24/03/2025	4.05.01.115.01 BALDE GRADUADO PP 20LT - UN	UN	2,000	68,990	137,980
0135 RCN	0000000768	MANUAL - Extra	12/02/2025	24/03/2025	4.05.01.135.01 BALDE GRADUADO PP 12LT - UN	UN	1,000	38,990	38,990
0135 RCN	0000000768	MANUAL - Extra	12/02/2025	24/03/2025	4.05.01.775.01 FACA CARNE 10 POL TRAMONTINA	UN	1,000	81,390	81,390
0135 RCN	0000000768	MANUAL - Extra	12/02/2025	24/03/2025	4.05.02.832.01 DESCASCADOR E FATIADOR LEGUMES 5 EMUN	UN	1,000	9,990	9,990
0135 RCN	0000000768	MANUAL - Extra	12/02/2025	24/03/2025	4.05.01.990.01 GARFO MESA LAGUNA/TRAMONTINA 12UN - UN	UN	5,000	92,990	464,950
0135 RCN	0000000768	MANUAL - Extra	12/02/2025	24/03/2025	4.05.01.037.01 AMPOLA GARRAFA TERMICA 1,8LT	UN	2,000	52,990	105,980
0135 RCN	0000000768	MANUAL - Extra	12/02/2025	24/03/2025	4.05.01.640.01 DESCASCADOR LEGUMES MANUAL - UN	UN	5,000	3,890	19,450
0135 RCN	0000000772	MANUAL - Extra	05/03/2025	24/03/2025	4.04.04.230.01 AVENTAL FRONTAL MARINHO {C} - UN	UN	3,000	38,900	116,700
0135 RCN	0000000772	MANUAL - Extra	05/03/2025	24/03/2025	4.04.04.112.01 CAMISETA POLO AJUD/AUX M/C UNISSEX	UN	3,000	42,000	126,000
0135 RCN	0000000772	MANUAL - Extra	05/03/2025	24/03/2025	4.04.04.068.01 BLUSA NUTRI/ADM M/C FEM GR {C} - UN	UN	3,000	34,200	102,600